Tlajomulco

Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, 10 de Marzo de 2016.

3283 4400



C. Regidores Integrantes de la Comisión Edilicia de Parques y Jardines del H. Ayuntamiento de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco. Presentes.

Por medio de la presente les saludo cordialmente, y de conformidad con lo establecido en los artículos 27 y 49 fracción II de la Ley del Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco, así como lo dispuesto en los artículos 15, 16, 20, 21, 22, 23, 24 y 26 del Reglamento Interior del Ayuntamiento del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, se

CONVOCA

A la reunión de trabajo de la Comisión Edilicia de Parques y Jardines, la cual tendrá verificativo el día lunes 14 de marzo de 2016 a las 13:00 horas en la Sala "A" de Juntas ubicada en Sala de Regidores ubicada en el primer piso del Centro Administrativo de Tlajomulco (CAT) con domicilio en calle Higuera número 70, Colonia Centro, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, misma que se desarrollará bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- I. Lista de asistencia y declaración del Quórum Legal.
- II. Aprobación del Orden del Día.
- III. Revisión de Correspondencia.

IV. Clausura.

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO. Salvador Castellanos Cipres Regidor

Atentamente

Regidor Pedro Dávalos Cervantes

Presidente de la Comisión Edilicia de UNICIPIO DE TLAJOMULCO,

Parques y Jardines.

DE ZÚÑIGA, JAL.

"2016, Año de la acción ante el cambio climático en Jalisco LA DE REGIDORES



MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO. Gerardo Quirino Velázquez Chávez Regidor

' MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO. Fernando Tapia D Regidor